
SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

ČLÁNEK I SMLUVNÍ STRANY

1) Objednatel: Obec Kojice

Název organizace: Obec Kojice
Sídlo organizace: Kojice 53

IČO: 00273783

DIČ: CZ00273783

Zastoupení ve věcech smluvních: ing. David Morávek

Zastoupení ve věcech technických: ing David Morávek

Telefon: 606057280

2) Zhotovitel:

Slepánek Antonín

K Palečku 2645/14, Praha 9

Zastoupení ve věcech smluvních a technických: Slepánek Antonín

Bytem: K Palečku 2645/14, Praha 9

Místo podnikání: K Palečku 2645/14, Praha 9

Rodné číslo: 6407100997

IČO: 16594312

DIČ: CZ6407100997

Bankovní spojení: 2600233595/2010

Osoba oprávněná ve věci smlouvy: Slepánek Antonín

Telefon/fax: 777088345

Firma je vedená v živnostenském rejstříku, vedeného v Úřadu městské části Praha 20, živnostenský odbor 193 21 Praha Horní Počernice, Jívanská 647, č.j.2008/463/Ko, ev.č.320400-23684

ČLÁNEK II PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dílo s názvem „**Montáž, oprava veřejného osvětlení v obci Kojice**“

Specifikace předmětu díla a jeho ocenění je obsažena v příloze č. 1 k této smlouvě, jež je její nedílnou součástí.

ČLÁNEK III. TERMÍN PLNĚNÍ

Zhotovitel je povinen zahájit plnění díla po podpisu smlouvy a zveřejnění smlouvy v registru smluv a na základě výzvy objednatele. Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat objednateli nejpozději do 30.12.2023.

Podpisem této smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta dodání díla je přiměřenou lhůtou pro řádné provedení a dokončení díla.

ČLÁNEK IV. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je veřejné osvětlení v obci Kojice

ČLÁNEK V. DOHODA O CENĚ DÍLA

- 1) Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 2 odst.2 zákona č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č.135/1994 Sb.
- 2) Smluvní cena díla: Kč včetně 21% DPH, tedy:

Cena díla celkem bez DPH	627547,- Kč
DPH 21 %	131784,87 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	759331,87 Kč
- 3) Cena díla je sjednávána jako cena konečná a zohledňující všechny odborně předjímatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednanému dílu dle této smlouvy.
- 4) Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho předchozím souhlasem práce nad rozsah uvedený v příloze č.1 této smlouvy, cena se přiměřeně zvýší podle rozsahu víceprací oceněných písemnou dohodou účastníků této smlouvy ve formě dodatku k této smlouvě či samostatným smluvním vztahem.

ČLÁNEK VI. ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ

- 1) Fakturace bude provedena následujícím způsobem:
Po úplném dokončení díla a jeho předání objednateli bude vystavena zhotovitelem faktura - daňový doklad. Splatnost faktury je minimálně 1 měsíc od doručení faktury do sídla objednatele. Záloha může být vystavena dílčí na základě dodaného materiálu. Faktura - daňový doklad musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklad

nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Dodavatel je oprávněn vystavit dílčí daňový doklad objednateli.

- 2) V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

ČLÁNEK VII. SANKČNÍ USTANOVENÍ

- 1) V případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., odst. 1 této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla zadavateli.
- 2) Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

ČLÁNEK VIII. ZÁRUKA

- 1) Zhotovitel odpovídá za vady, které se na díle objeví v záruční době. Smluvní strany sjednávají lhůtu v rozsahu 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet od dokončení a převzetí díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 2) Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání projevů vady, která brání bezvadnému užívání díla v záruční době.
- 3) V případě vzniku vad díla, na které se vztahuje sjednaná záruka, je Zhotovitel povinen tyto vady odstranit, a to vždy bez zbytečného odkladu. Zhotovitel je povinen zahájit odstranění těchto vad nejpozději do 15 dnů od jejich oznámení Objednatelem, případně v termínu dohodnutém s Objednatelem.

ČLÁNEK IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 1) Zhotovitel provádí dílo na svůj náklad a nebezpečí a do doby převzetí objednatelem je jeho vlastníkem.
- 2) Zhotovitel se zavazuje k odstranění záručních vad nejpozději do 15-ti dnů ode dne doručení oznámení o existenci této vady ze strany objednatele zhotoviteli, pokud mezi smluvními stranami nebude dojednáán jiný termín.

- 3) Zhotovené dílo předá zhotovitel objednateli nebo objednatelem pověřené osobě, kde o provedeném díle bude sepsán „Protokol o provedení a odevzdání prací“.
- 4) Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé jeho činností.
- 5) Pokud nejsou podmínky blíže specifikovány, platí obecné zásady občanského zákoníku a příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.
- 6) Změny a doplňky této smlouvy o dílo lze řešit pouze formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 7) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel

Příloha č.1 : Specifikace předmětu smlouvy a jeho ocenění – cenová nabídka

Dne 10.7.2023



.....
Objednatel

ANTONÍN SLEPÁNEK
ELEKTROMONTÁŽE
PALEČKU 2645/14, PRAHA 9
tel.: 777 088 345 IČ: 16594312

.....
Zhotovitel
Slepánek Antonín

PŘÍLOHA I

název akce: Montáž výměna stožáru veřejného osvětlení
popis: obec Kojice

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	001089823	STOŽAR K8	ks	10,00	9650,00	96 500		
2	009004090	NASTAVEC 1500 na stožár o pr.60mm	ks	10,00	1590,00	15 900		
3	000099015	MANZETA OCHRANNA KE STOŽARU OMP 133	ks	10,00	922,90	9 229		
4	001089823	STOŽAROVA VYZBROJ SV 9,35.4 H126214	ks	10,00	595,50	5 955		
5	000026796	DEMONTÁŽ STARÉHO STOŽÁRU K8	ks	10,00	3200,00	32 000		
6	000000040	CYKY 3C X 1,5 CYKY-J	m	100,00	16,80	1 680		
7	000001780	VÝKOP PRO STOŽÁR K8	ks	10,00	1500,00	15 000		
8	000001781	BETON K8	ks	10,00	1650,00	16 500		
9	000001782	MONTÁŽ NOVÉHO STOŽÁRU K8	ks	10,00	2100,00	21 000		
10	000001783	ZAPOJENÍ K8	ks	10,00	500,00	5 000		
11	000001784	PLOŠINA K8	ks	10,00	1500,00	15 000		
12	000001786	DOPRAVA, PŘESUN HMOT	ks	10,00	1500,00	15 000		
13	000099017	TRUBKA ZÁKLADOVÁ K8	ks	10,00	1122,00	11 220		
14	000000002	1-AYKY 4B X 25	m	120,00	78,50	9 420		
15	000001500	SPOJKA KAB. SLV16-50 SVCZ 50 SMRST.	ks	20,00	558,90	11 178		
16	000001501	SPOJKOVÁNÍ	ks	80,00	450,00	36 000		
17	000001785	SVÍTIDLO 62W	ks	13,00	8470,00	110 110		
18	000001786	SVÍTIDLO 35W	ks	3,00	8470,00	25 410		
19	000001787	SVÍTIDLO OPERA	ks	4,00	11500,00	46 000		
20	000001788	VÝMĚNA SVÍTIDEL, MONTÁŽ, DOPRAVA	ks	1,00	16400,00	16 400		
21	000001789	PLOŠINA PRO VÝMĚNU SVÍTIDEL	ks	1,00	12600,00	12 600		
22	009004090	NASTAVEC 1500 na stožár o pr.60mm DVOJITÝ	ks	1,00	3788,00	3 788		
23	001089823	STOŽAR K6	ks	4,00	6980,00	27 920		
24	000026796	DEMONTÁŽ STARÉHO STOŽÁRU K6	ks	4,00	3200,00	12 800		
25	000099015	MANZETA OCHRANNA KE STOŽARU OMP 133	ks	4,00	922,90	3 692		
26	000001780	VÝKOP PRO STOŽÁR K6	ks	4,00	1500,00	6 000		
27	001089823	STOŽAROVA VYZBROJ SV 9,35.4 H126214	ks	4,00	595,50	2 382		
28	000001781	BETON K6	ks	4,00	1650,00	6 600		
29	000001782	MONTÁŽ NOVÉHO STOŽÁRU K6	ks	4,00	2100,00	8 400		
30	000001783	ZAPOJENÍ K6	ks	4,00	500,00	2 000		
31	000001784	PLOŠINA K6	ks	4,00	1500,00	6 000		
32	000001786	DOPRAVA, PŘESUN HMOT K6	ks	4,00	1500,00	6 000		
33	000000040	CYKY 3C X 1,5 CYKY-J	m	30,00	16,80	504		
34	000001501	SPOJKOVÁNÍ K6	ks	12,00	450,00	5 400		
35	000099017	TRUBKA ZÁKLADOVÁ K6	ks	4,00	1122,00	4 488		
36	000001500	SPOJKA KAB. SLV16-50 SVCZ 50 SMRST.	ks	8,00	558,90	4 471		
součet						CENA BEZ DPH 21% 627 547		

dne 10.7.2023

OBEC KOJICE
IČ: 00273783
KOJICE 53
533 12 CHVALETICE

objednatel

zhotovitel

ANTONÍN SLEPÁNEK
ELEKTROMONTÁŽE
K PALEČKU 2645/14, PRAHA 9
tel.: 777 088 345 IČ:16594312